[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» января 2012г.                                                № 15
Об утверждении муниципальной целевой программы

«Противодействие коррупции в Варнавинском муниципальном районе на 2012-2014 годы»

В соответствии со ст.5, 14 Закона Нижегородской области от 7 марта 2008 года N 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области"  и в целях создания в Варнавинском муниципальном районе эффективной системы профилактики коррупции администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу "Противодействие коррупции в Варнавинском муниципальном районе на 2012 - 2014 годы" (далее по тексту- Программа).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления поселковой и сельских  советов, правоохранительным органам, расположенным на территории Варнавинского муниципального района, а также предприятиям и организациям принять участие в мероприятиях, предусмотренных Программой.
3. Установить, что расходы на выполнение мероприятий Программы осуществляются за счет средств, предусмотренных на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий.

4. Управлению делами администрации района довести до сведения ответственных исполнителей мероприятия Программы и обеспечить их выполнение.
5. Ответственным исполнителям информировать о ходе выполнения мероприятий Программы, а по окончании срока их реализации о достигнутых результатах управление делами администрации района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района

 С.А.Смирнов
_1393321549